UBND TỈNH TÂY NINH                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:             /VP-KGVX                                     Tây Ninh, ngày 07 tháng 6 năm 2018

  V/v thông tin, tuyên truyền

    về chuyển đổi mã mạng

                      Kính gửi:

-     Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Báo Tây Ninh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Sau khi xem xét Công văn số 1625/BTTTT-CVT ngày 25/5/2018 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về thông tin, tuyên truyền về chuyển đổi mã mạng (Tài liệu được

gửi kèm theo trên phần mềm eoffice của đơn vị), đồng chí Nguyễn Thanh Ngọc - Phó

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh, các cơ quan báo chí, Uỷ ban nhân

dân các huyện, thành phố căn cứ Công văn số 1625/BTTTT-CVT của Bộ Thông tin và

Truyền thông thông tin, tuyên truyền kế hoạch chuyển đổi mã mạng đến người dân, các

đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh biết, thực hiện.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến của Lãnh đạo Ủy ban nhân

dân tỉnh đến các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT+ các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP; PVX;

- Lưu: VT.VP UBND tỉnh.
Xvx

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2018-06-07T07:14:03+0000
	hoangnam@tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2018-06-07T07:56:50+0000
	vanthucapsodi@tayninh.gov.vn
	Bkav Signature